
 

1 
 



 

2 
 

52,8

47,2

kobieta

mężczyzna



 

3 
 

21,6

36,7

21,1

8

8
4,5

<26

26-35

36-45

46-55

56-65

>65



 

4 
 

74,4

25,6

mieszkaniec

turysta



 

5 
 



 

6 
 



 

7 
 



 

8 
 



 

9 
 

0 20 40 60 80 100

osuwiska

powodzie

erozja gleby na polach uprawnych

zanieczyszczenie powietrza w sezonie
grzewczym

zanieczyszczanie wód powierzchniowych
poprzez  odprowadzanie do nich ścieków

zmniejszanie się wydajności ujęć
wodnych, wysychanie studni

wcinanie się rzek i potoków w swoje
koryta

dzikie wysypiska śmieci

zmniejszanie się liczebności gatunków
dzikich roślin

zmniejszanie się liczebności gatunków
dzikich zwierząt

zmniejszanie powierzchni leśnych

zarastanie pól uprawnych

hałas emitowany z dróg i zakładów
przemysłowych

uciążliwe zapachy

Inne

50,1

57,8

25,6

69,8

68,8

50,7

26,1

48,7

25,1

23,1

45,2

60

78,4

63,8

1,5

18

23,6

14

12,6

10

10

21,1

17,6

24,6

36,7

29,1

9,5

14,6

28,6

0,5

31,2

18,6

60,3

17,6

21,1

39,2

57,8

33,7

50,3

40,3

25,6

30,5

7

7,5

98

nie wiem

nie

tak



 

10 
 

0

10

20

30

40

50

60

bardzo dobry średni zły nie wiem

35,7

57,8

2
4,5



 

11 
 



 

12 
 



 

13 
 



 

14 
 



 

15 
 



 

16 
 

2,3

20,4

9,2

4,1

4,3

1,2
1,2

13,4

4,1

3,1

18,4

14,8
3,3

0,2

zasoby surowców mineralnych

urozmaicona rzeźba (góry,
doliny, grzbiety)

korzystny klimat

czyste powietrze

wody płynące w potokach

duże zasoby wód podziemnych

urodzajne gleby

duże powierzchnie lasów

bogactwo gatunków roślin

różnorodność gatunków dzikich
zwierząt

piękny krajobraz

ciekawe obiekty
architektoniczne

tradycyjny układ zabudowy wsi

inne



 

17 
 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

tak nie nie wiem

14,6 13

72,4



 

18 
 



 

19 
 



 

20 
 



 

21 
 



 

22 
 



 

23 
 


